中华联合财产保险股份有限公司焉耆县支

公司迁址公告

中华联合财产保险股份有限公司巴音郭楞蒙古自治州

分公司收到由中国银行保险监督管理委员会巴音郭楞监管

分局下发的《巴音郭楞银保监分局关于中华联合财产保险股

份有限公司焉耆县支公司变更营业场所的批复》（巴银保监

复〔2022〕69 号）文件，并领取了保险许可证，特此公告。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司焉耆县支公

司

机构编码：000012652826

许可证流水号：00136450

批准日期：1987 年 03 月 01 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，业务范围以批准文

件所列的为准。

机构负责人：摆艳花

机构住所：新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州焉耆

回族自治县解放西路海都新苑小区 16 栋 02、03 号门面

电 话：0996-6021591

邮政编码：841100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会巴音郭楞监管

分局

发证日期：2022 年 7 月 28 日